



सभी प्रकार के सुपर फूड्स और
विभिन्न प्रकार के निर्मित या आयुर्वेदिक
उत्पाद 100% रासायनिक और प्राकृतिक
जड़ी-बूटियों से बने होते हैं।



All Ayurvedic Products under one roof

Our Commitment



- Best Opportunity and Long Life Career
- Best Future and value for Income Money
- Best Quality Product and no BV/ PV Tension
- Best System Training and Education
- Best payout Daily, Monthly and Anytime Service
- Best Profit or Customer Care Service and Complete Transparency
- Best Retail Benefits – 85%
- Best Bonanza Profit and Reward Income
- Any Time Profit
- Best coming Repurchase Product and Best Generation Career



प्रोडक्ट मैसेज



सभी तरह के सुपर फूड एवं वरीज से निर्मित या आयुर्वेदिक प्रोडक्ट 100% नेचुरल एवं प्राकृतिक जड़ी बूटियों के द्वारा बनाया गया है। इसका कोई साइड इफेक्ट नहीं है। यह प्रोडक्ट शुगर फ्री है। इस प्रोडक्ट का उपयोग सभी उम्र के व्यक्ति जैसे बच्चे, जवान, बूढ़े एवं बीमार व्यक्ति, महिला, पुरुष सप्लीमेंट के रूप में कर सकते हैं। यह विटामिन एवं पोषक तत्व से परिपूर्ण है। इस प्रोडक्ट का लगातार प्रयोग या खाने से गंभीर से गंभीर बीमारियों से बचा जा सकता है। आज खानपान एवं डेली रोजमर्रा के दिन किसी न किसी कारण लोग बीमारी से ग्रसित है और इसे पूर्ण रूप से काफी परिणाम मिल सकता है। इस प्रोडक्ट का इस्तेमाल करना संजीवनी बूटी के समान एवं फायदा 100% लाभ मिलता है। इसे सेवन करने का नियम विधि सुबह खाली पेट एवं शाम में रात्रि भोजन करने के आधा घंटा बाद या आधा घंटा भोजन के पहले प्रयोग कर सकते हैं।

सूचना :- इसे बेहतर परिणाम एवं रिजल्ट के लिए 3 से 6 माह अवश्य प्रयोग करें। इसे खाने से 15 साल तो अवश्य बीमार एवं स्ट्रांग शरीर में एंटी एजिंग का काम करता है। विश्वास कीजिए इस्तेमाल कीजिए और जीवन खुशहाली और मस्त जीवन अपने एवं परिवार के सदस्य को रखिए।



LEVEL INCOME

LEVEL	NEW JOINING PERSON	PERCENTAGE
LEVEL - 01	2 Person	5%
LEVEL - 02	4 Person	3%
LEVEL - 03	8 Person	2%
LEVEL - 04	8 Person	1%

Same benefits will apply upon direct achievement



ID ACTIVATION



ID ACTIVATION	PROFIT 1 = 1000	NUMBER OF WORKING 24 MONTH CUM PROFIT	DAILY 5 PER DAILY COMPNAV PROFIT	DIRECT SALE PROFIT	MATCHING SALE PROFIT	ANY TIME 5 PER SALARY PROFIT	ANY TIME 10 PER SALARY PROFIT	ONE MONTH & 20 PER TOUR, W/H	EVERY 10 PER ANY TIME REWARD PROFIT	EVERY 20 PER ANY TIME REWARD PROFIT	EVERYTIME & WEEKLY 100 PER REWARD PROFIT	EVERYTIME & WEEKLY 200 PER REWARD PROFIT	ID ACTIVATION CTO % PROFIT	ACTIVATION ID RANK UPGRADE PROFIT	LIFETIME 30,000 PER REWARD PROFIT = 4 BHK FLAT
3600	1 P	300	300	1000	1000	500	5000	PURI	WATCH	MOBILE	LAPTOP	KIA CAR		STAR	5000 SF LAND + AUDI CAR
7600	2 P	600	600	2000	2000	1000	10000	SHIMLA	FAN	LAPTOP	BIKE	FORTUNER		LEADER	7500 SF LAND + AUDI CAR
16,500	3 P	1600	1600	3000	3000	2000	20000	DARGEELING	MOBILE	LED 32"	KWID CAR	2 BHK FLAT	1%	DEVELOPER	10000 SF LAND + AUDI CAR
6,500	6 P	2500	2500	6000	6000	3000	30000	KANYA KUMARI	BIKE	SWIFT DEZIRE	KIA CAR	3 BHK FLAT	2%	RUBY	12500 SF LAND + AUDI CAR
61,500	10 P	5000	5000	10000	10000	4000	50000	GOA	KWID CAR	THAR	FORTUNER	4 BHK FLAT	3%	KOHINOOR	15000 SF LAND + AUDI CAR
11,0500	25 P	10000	10000	25000	25000	8000	100000	THAILAN	KIA CAR	FORTUNER	BMW	4 BHK FLAT + AUDI CAR	4%	DIAMOND	20000 SF LAND + AUDI CAR
													TOTAL = 10%	ACHIEVE RANK 2% ROYALTY	

Two times a year, India and International will be provided upon achieving 100 Target.

ID ACTIVATION



ID ACTIVATION	POINT 1 = 1000	RANK PROFIT	COMPANY PROFIT % MONTHLY	COMPANY SALE PROFIT SHARE	ANYTIME SPAIR PROFIT SHARE	DIRECT SALE PROFIT	GROUP 2 SALE PROFIT	GROUP 5 SALE PROFIT	ANYTIME 10 PER SALE PROFIT SALARY
3600	1 P	STAR	-	300	300*30	1000	1000	500	5000
7600	2 P	LEADER	-	600	600*30	2000	2000	1000	10000
16500	3 P	DEVELOPER	1%	1500	1500*30	3000	3000	2000	20000
36500	6 P	RUBY	2%	2500	2500*30	6000	6000	3000	30000
61500	10 P	KOHINOOR	3%	5000	5000*30	10000	10000	4000	50000
110500	25 P	DIAMOND	4%	10000	10000*30	25000	25000	8000	100000

TERMS & CONDITIONS



- Registration Free
- ID Activation Amount – 3600/
- TDS 5% or Admin Charge 5% Deducted From Payment
- Company 100% Legal process or online/ offline Rule and Regulations
- GST included in Every ID
- No BV, PV Condition and Investment, Maintain Free Business

- कंपनी आपकी और खुद की सुरक्षा को नजर में रखते हुए और गवर्नमेंट के सारे नियमों को मानते हुए कंपनी और प्लान में कभी भी जरूर या रूल्स को फॉलो करने के लिए स्वतंत्र होगा एवं किसी भी दिक्कत को पढ़ने पर कुछ बदलाव कर सकता है।
- रेगुलर कंपनी इनकम को लगातार लेने के लिए कंपनी द्वारा दिए गए टारगेट या नियमों को पूरा करना प्रत्येक समय अनिवार्य होगा।
- ID होल्डर के मृत्यु के पश्चात उक्त आईडी को नॉमिनी के नाम पर ट्रांसफर किया एवं नॉमिनी वर्तमान स्थिति में जो भी नियम और शर्तें होंगे उसे नॉमिनी को पूरा करना होगा तभी लाभ महोदय ले सकते हैं।



**ONE DAY
YOU WILL BECOME
SUCCESSFUL
PERSON**

INDIAN SUCCESS LIFE MARKTING PVT. LTD

Visit US : www.indiansuccesslife.com

e-mail US : indianlife.com